





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Obchodní č.p. 105, 25101 Čestlice


		

		
			Obchodní č.p. 105, 25101 Čestlice

		
		

	
	
	Firmy na této adrese

		
				TOYOTA TSUSHO PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 45801924 —
				Datová schránka: zin7xzq
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 105, 25101 Čestlice - Čestlice
			


	

	
	Firmy v okolí

		
				AMEDA GASTRO s.r.o.
 —
				IČ: 09437576 —
				Datová schránka: 5yei6f8
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 106, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Blaklader Workwear s.r.o.
 —
				IČ: 06489907 —
				Datová schránka: hpbsrck
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 106, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Blaklader s.r.o.
 —
				IČ: 06489591 —
				Datová schránka: pbgsrb3
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 106, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				VFS Financial Services Czech Republic s.r.o.
 —
				IČ: 27116867 —
				Datová schránka: hqsvbrh
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 109, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Volvo Group Czech Republic, s.r.o.
 —
				IČ: 61055239 —
				Datová schránka: 269a73a
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 109, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				ISHIDA EUROPE LTD., organizační složka
 —
				IČ: 26714019 —
				Datová schránka: hd9c5dr
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 134, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Steilmann Praha , spol.s r.o.
 —
				IČ: 48111066 —
				Datová schránka: 7s58gf4
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 134, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				BONA CR, spol. s r.o.
 —
				IČ: 49976834 —
				Datová schránka: q27seb7
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 132, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Furlab CZ s.r.o.
 —
				IČ: 02595303 —
				Datová schránka: zj9bxit
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 132, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				NACHI Europe GmbH, organizační složka
 —
				IČ: 27178234 —
				Datová schránka: ebnc7cj
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 132, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Waterlogic CZ s.r.o.
 —
				IČ: 05059097 —
				Datová schránka: dqru9ha
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 132, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Younger Optics Europe, s.r.o.
 —
				IČ: 26425335 —
				Datová schránka: q4tcggy
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 110, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Dräger Medical s.r.o.
 —
				IČ: 26700760 —
				Datová schránka: ugdzrw2
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 124, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Dräger Safety s.r.o.
 —
				IČ: 26700778 —
				Datová schránka: 49nzrww
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 124, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Kinnarps a.s.
 —
				IČ: 26439034 —
				Datová schránka: runer22
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 124, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				BEIJER REF Czech s.r.o.
 —
				IČ: 16734874 —
				Datová schránka: 5p868ma
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 107, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Ensto Building Systems s.r.o.
 —
				IČ: 09610901 —
				Datová schránka: vt4n2ni
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 107, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Ensto Czech, s.r.o.
 —
				IČ: 25770268 —
				Datová schránka: udmu29b
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 107, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				WILO CS, s.r.o.
 —
				IČ: 62579207 —
				Datová schránka: 4kwbzqj
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 125, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				AUTOPRIMA spol. s r.o.
 —
				IČ: 15272915 —
				Datová schránka: ft9pn56
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Bizerba Czech & Slovakia s.r.o.
 —
				IČ: 49703510 —
				Datová schránka: 5u9z3a3
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				FORMICA CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 28529375 —
				Datová schránka: czz6wwc
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				FORMICA Europe s.r.o.
 —
				IČ: 19297971 —
				Datová schránka: s2keukh
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				FORMICA Holding a.s.
 —
				IČ: 19286023 —
				Datová schránka: 3bj9jfk
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				FORMICA Solution a.s.
 —
				IČ: 04668855 —
				Datová schránka: vkre74s
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				REPONIO s.r.o.
 —
				IČ: 08204829 —
				Datová schránka: rh26kf8
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				epohledavky.cz s.r.o.
 —
				IČ: 02215055 —
				Datová schránka: hg86abw
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Centrum klientských změn a.s.
 —
				IČ: 28432983 —
				Datová schránka: 7fbdcia
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Centrum kuchyní s.r.o.
 —
				IČ: 09594329 —
				Datová schránka: tsvnaw4
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Classic Praha CZ s.r.o.
 —
				IČ: 27637603 —
				Datová schránka: u89v2n5
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				DR studio CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 02779862 —
				Datová schránka: x9ne8s3
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Diamond Flash, s.r.o.
 —
				IČ: 28393414 —
				Datová schránka: p4eywnb
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Goldensilver s.r.o.
 —
				IČ: 27155935 —
				Datová schránka: f4w8p8m
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Kingsbridge Concept s.r.o.
 —
				IČ: 26757371 —
				Datová schránka: 485p4ux
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				MP2 Praga s.r.o.
 —
				IČ: 01744933 —
				Datová schránka: yv4vhim
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				OBLAX s.r.o.
 —
				IČ: 03998037 —
				Datová schránka: imr3kzh
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Oasis Estate s.r.o.
 —
				IČ: 27167704 —
				Datová schránka: 9myqvbe
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Silvergreen s.r.o.
 —
				IČ: 27145557 —
				Datová schránka: 55dvgwx
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Sdružení dovozců stavebních strojů (SDSS)
 —
				IČ: 70894027 —
				Datová schránka: 5rvz2k3
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 131, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				TERRAMET TRADE, s.r.o.
 —
				IČ: 27384063 —
				Datová schránka: 44t6yn3
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 131, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				TERRAMET, spol. s r.o.
 —
				IČ: 41692519 —
				Datová schránka: ubi6yn7
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 131, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Rekkoupel s.r.o.
 —
				IČ: 09382275 —
				Datová schránka: fbnfs56
					—
					Sídlo společnosti: Šípková 282, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Albion Cars s.r.o.
 —
				IČ: 04168313 —
				Datová schránka: 49q5mkd
					—
					Sídlo společnosti: K Chotobuzi 333, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Auto Průhonice a.s.
 —
				IČ: 28448430 —
				Datová schránka: 2etcybv
					—
					Sídlo společnosti: K Chotobuzi 333, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Egenskap s.r.o.
 —
				IČ: 06015204 —
				Datová schránka: u6mg9rb
					—
					Sídlo společnosti: K Chotobuzi 333, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Volvo Car Czech Republic s.r.o.
 —
				IČ: 63981726 —
				Datová schránka: sdya73e
					—
					Sídlo společnosti: K Chotobuzi 333, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Volvoklub České republiky, z.s.
 —
				IČ: 26681111 —
				Datová schránka: h4kyt7b
					—
					Sídlo společnosti: K Chotobuzi 333, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
 —
				IČ: 46965904 —
				Datová schránka: z4cjy5v
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 120, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				ZO UZO Makro Průhonice
 —
				IČ: 07510799 —
				Datová schránka: qyniigx
					—
					Sídlo společnosti: U Makra 102, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				GREEN MONT s.r.o.
 —
				IČ: 24295060 —
				Datová schránka: fyjcnif
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem 814, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				DOJA spol. s r.o.
 —
				IČ: 62300083 —
				Datová schránka: jknzdjv
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem 813, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Sareha, spol. s r.o.
 —
				IČ: 03990494 —
				Datová schránka: 7dq2mze
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem 813, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				BOME Dental s.r.o.
 —
				IČ: 07208341 —
				Datová schránka: keeav5a
					—
					Sídlo společnosti: Šípková 220, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				ABH technik s.r.o.
 —
				IČ: 04931025 —
				Datová schránka: t5ys3ud
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem 851, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				HOTEL BERG s.r.o.
 —
				IČ: 28695712 —
				Datová schránka: 7vfseek
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem 851, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				ERNEKS INVEST s.r.o.
 —
				IČ: 27105075 —
				Datová schránka: hib4hxb
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 222, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				LAR COLECTION s.r.o.
 —
				IČ: 26856301 —
				Datová schránka: gqdhrxv
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 222, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Pivovarské zahrady s.r.o.
 —
				IČ: 24744051 —
				Datová schránka: gqfvqtb
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 222, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Victory Corporation s.r.o.
 —
				IČ: 03845192 —
				Datová schránka: arix4if
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem II. 878, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				W interiors s.r.o.
 —
				IČ: 02191172 —
				Datová schránka: atn39rb
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem II. 868, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Dixima s.r.o.
 —
				IČ: 26004691 —
				Datová schránka: vtvy77u
					—
					Sídlo společnosti: Polní 302, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				CabsCorp s.r.o.
 —
				IČ: 07378637 —
				Datová schránka: neiicbs
					—
					Sídlo společnosti: Lipová, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				K-vize, s.r.o.
 —
				IČ: 04182545 —
				Datová schránka: t526cmr
					—
					Sídlo společnosti: Lipová, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				GRATIS PR s.r.o.
 —
				IČ: 24120120 —
				Datová schránka: v6e3n8w
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem II. 909, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				RPJStav s.r.o.
 —
				IČ: 04227484 —
				Datová schránka: kbb6fxk
					—
					Sídlo společnosti: Lipová 34, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Home Reconstruction s.r.o.
 —
				IČ: 09053247 —
				Datová schránka: za9u87n
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem II. 821, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				JU-TURN Marketing & Production s.r.o.
 —
				IČ: 25738259 —
				Datová schránka: jyyekiu
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem II. 821, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Vostrý Vosy s.r.o.
 —
				IČ: 28534981 —
				Datová schránka: s9za9dx
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem II. 821, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				ARTCREATION GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 17081831 —
				Datová schránka: a565an8
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem II. 803, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Cartney - cz s.r.o.
 —
				IČ: 02429217 —
				Datová schránka: hcea59z
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem II. 803, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				PK Project Cars s.r.o.
 —
				IČ: 07964668 —
				Datová schránka: 2exxxz6
					—
					Sídlo společnosti: Františka Zemana 915, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				BLUETUNING  s.r.o.
 —
				IČ: 27399818 —
				Datová schránka: eg3r35j
					—
					Sídlo společnosti: Javorová 605, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				FLOW - Základní umělecká škola a Středisko volného času
 —
				IČ: 05825423 —
				Datová schránka: nifq6ah
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 329, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Ginza sushi s.r.o.
 —
				IČ: 19136366 —
				Datová schránka: 2urnbhp
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 329, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Středisko volného času Kroužky pro děti ČR
 —
				IČ: 03691381 —
				Datová schránka: u788ksp
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 329, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Základní škola  Čestlice
 —
				IČ: 70991685 —
				Datová schránka: wwwmaxq
					—
					Sídlo společnosti: Na Návsi 3, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				CZECH CORVETTE CLUB z.s.
 —
				IČ: 26583852 —
				Datová schránka: kunwzaf
					—
					Sídlo společnosti: U Pyramidy 721, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				PYRAMIDA Centrum s.r.o.
 —
				IČ: 25114832 —
				Datová schránka: tderm2m
					—
					Sídlo společnosti: U Pyramidy 721, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				PYRAMIDA Průhonice PLUS s.r.o.
 —
				IČ: 03372456 —
				Datová schránka: trknmpk
					—
					Sídlo společnosti: U Pyramidy 721, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				PYRAMIDA Průhonice s.r.o.
 —
				IČ: 25113429 —
				Datová schránka: wkqvtrw
					—
					Sídlo společnosti: U Pyramidy 721, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				YUKI s.r.o.
 —
				IČ: 26763508 —
				Datová schránka: f75cg96
					—
					Sídlo společnosti: U Pyramidy 721, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				ROSOŠI  s.r.o.
 —
				IČ: 19645392 —
				Datová schránka: z9443c8
					—
					Sídlo společnosti: Bohumila Kavky 830, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				ALEXANDER ILMER s.r.o.
 —
				IČ: 26135337 —
				Datová schránka: vjnkicr
					—
					Sídlo společnosti: Karla Kamenického 827, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Pragoenergoprojekt s.r.o.
 —
				IČ: 27443221 —
				Datová schránka: h8audwm
					—
					Sídlo společnosti: Karla Kamenického 827, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				LN Property Alfa s.r.o.
 —
				IČ: 19448724 —
				Datová schránka: 36dnkh5
					—
					Sídlo společnosti: U Křížku 571, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				LN Property Beta s.r.o.
 —
				IČ: 19448899 —
				Datová schránka: wh8nkiq
					—
					Sídlo společnosti: U Křížku 571, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				LN Property s.r.o.
 —
				IČ: 07377304 —
				Datová schránka: zwih7we
					—
					Sídlo společnosti: U Křížku 571, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Římskokatolická farnost Čestlice
 —
				IČ: 62931644 —
				Datová schránka: fjzu7zb
					—
					Sídlo společnosti: Na Návsi 1, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				ITsomm@liers s.r.o.
 —
				IČ: 09802304 —
				Datová schránka: f8xx2ub
					—
					Sídlo společnosti: Pitkovická 201, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				JMM 2001 s.r.o.
 —
				IČ: 26508826 —
				Datová schránka: 3h8d65c
					—
					Sídlo společnosti: Františka Krause 860, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Gercenova  s.r.o.
 —
				IČ: 08301671 —
				Datová schránka: kgv8gm8
					—
					Sídlo společnosti: Polní 247, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Janovská 777, s.r.o.
 —
				IČ: 08313415 —
				Datová schránka: qhx8ub8
					—
					Sídlo společnosti: Polní 247, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Lombardy 777, a.s.
 —
				IČ: 03640787 —
				Datová schránka: 2w9trsp
					—
					Sídlo společnosti: Polní 247, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				DILOS Czech s.r.o.
 —
				IČ: 25881931 —
				Datová schránka: qm8y2bz
					—
					Sídlo společnosti: Bohumila Kavky 982, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				DILOS s.r.o.
 —
				IČ: 26152347 —
				Datová schránka: zfhy2bt
					—
					Sídlo společnosti: Bohumila Kavky 982, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Obec Čestlice
 —
				IČ: 00240125 —
				Datová schránka: rmtbzat
					—
					Sídlo společnosti: Pitkovická 290, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				APO GEMINI a.s.
 —
				IČ: 07175957 —
				Datová schránka: 73f99qt
					—
					Sídlo společnosti: U Křížku 572, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				CASTOR CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 63495619 —
				Datová schránka: jciu6nu
					—
					Sídlo společnosti: U Křížku 572, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				GEMINI oční klinika a.s.
 —
				IČ: 26906295 —
				Datová schránka: jebd8uf
					—
					Sídlo společnosti: U Křížku 572, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				POLLUX NOVA a.s.
 —
				IČ: 09052526 —
				Datová schránka: vxwv6y8
					—
					Sídlo společnosti: U Křížku 572, 25243 Průhonice - Průhonice
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Obchodní č.p. 135, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 138, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 137, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 103, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 265, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 112, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 101, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 111, 25101 Čestlice
	Malá ulička č.p. 168, 25101 Čestlice
	K Chotobuzi č.p. 330, 25101 Čestlice
	Malá ulička č.p. 210, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 133, 25101 Čestlice
	Malá ulička č.p. 84, 25101 Čestlice
	Zelená č.p. 204, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 127, 25101 Čestlice
	Zelená č.p. 312, 25101 Čestlice
	Čestlice č.p. 294, 25101 Čestlice
	Zelená č.p. 191, 25101 Čestlice
	Malá ulička č.p. 82, 25101 Čestlice
	Velká ulička č.p. 165, 25101 Čestlice


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				TOYOTA TSUSHO PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 45801924 —
				Datová schránka: zin7xzq
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 105, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Blaklader Workwear s.r.o.
 —
				IČ: 06489907 —
				Datová schránka: hpbsrck
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 106, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				VFS Financial Services Czech Republic s.r.o.
 —
				IČ: 27116867 —
				Datová schránka: hqsvbrh
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 109, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				ISHIDA EUROPE LTD., organizační složka
 —
				IČ: 26714019 —
				Datová schránka: hd9c5dr
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 134, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				BONA CR, spol. s r.o.
 —
				IČ: 49976834 —
				Datová schránka: q27seb7
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 132, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Younger Optics Europe, s.r.o.
 —
				IČ: 26425335 —
				Datová schránka: q4tcggy
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 110, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Kinnarps a.s.
 —
				IČ: 26439034 —
				Datová schránka: runer22
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 124, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Ensto Czech, s.r.o.
 —
				IČ: 25770268 —
				Datová schránka: udmu29b
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 107, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				WILO CS, s.r.o.
 —
				IČ: 62579207 —
				Datová schránka: 4kwbzqj
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 125, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				epohledavky.cz s.r.o.
 —
				IČ: 02215055 —
				Datová schránka: hg86abw
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Diamond Flash, s.r.o.
 —
				IČ: 28393414 —
				Datová schránka: p4eywnb
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Rekkoupel s.r.o.
 —
				IČ: 09382275 —
				Datová schránka: fbnfs56
					—
					Sídlo společnosti: Šípková 282, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Albion Cars s.r.o.
 —
				IČ: 04168313 —
				Datová schránka: 49q5mkd
					—
					Sídlo společnosti: K Chotobuzi 333, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				GREEN MONT s.r.o.
 —
				IČ: 24295060 —
				Datová schránka: fyjcnif
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem 814, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Sareha, spol. s r.o.
 —
				IČ: 03990494 —
				Datová schránka: 7dq2mze
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem 813, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				HOTEL BERG s.r.o.
 —
				IČ: 28695712 —
				Datová schránka: 7vfseek
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem 851, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				ERNEKS INVEST s.r.o.
 —
				IČ: 27105075 —
				Datová schránka: hib4hxb
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 222, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Victory Corporation s.r.o.
 —
				IČ: 03845192 —
				Datová schránka: arix4if
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem II. 878, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				RPJStav s.r.o.
 —
				IČ: 04227484 —
				Datová schránka: kbb6fxk
					—
					Sídlo společnosti: Lipová 34, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Home Reconstruction s.r.o.
 —
				IČ: 09053247 —
				Datová schránka: za9u87n
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem II. 821, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				ARTCREATION GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 17081831 —
				Datová schránka: a565an8
					—
					Sídlo společnosti: Pod Valem II. 803, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				PK Project Cars s.r.o.
 —
				IČ: 07964668 —
				Datová schránka: 2exxxz6
					—
					Sídlo společnosti: Františka Zemana 915, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				BLUETUNING  s.r.o.
 —
				IČ: 27399818 —
				Datová schránka: eg3r35j
					—
					Sídlo společnosti: Javorová 605, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				Ginza sushi s.r.o.
 —
				IČ: 19136366 —
				Datová schránka: 2urnbhp
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 329, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				ITsomm@liers s.r.o.
 —
				IČ: 09802304 —
				Datová schránka: f8xx2ub
					—
					Sídlo společnosti: Pitkovická 201, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Gercenova  s.r.o.
 —
				IČ: 08301671 —
				Datová schránka: kgv8gm8
					—
					Sídlo společnosti: Polní 247, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				DILOS Czech s.r.o.
 —
				IČ: 25881931 —
				Datová schránka: qm8y2bz
					—
					Sídlo společnosti: Bohumila Kavky 982, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				GEMINI oční klinika a.s.
 —
				IČ: 26906295 —
				Datová schránka: jebd8uf
					—
					Sídlo společnosti: U Křížku 572, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				SLAVEX Industrial Filters, s.r.o.
 —
				IČ: 64943763 —
				Datová schránka: 5du8axf
					—
					Sídlo společnosti: U Křížku 936, 25243 Průhonice - Průhonice
			
	
				GFK Pro, s.r.o.
 —
				IČ: 08521981 —
				Datová schránka: 8wkdixy
					—
					Sídlo společnosti: K Dobřejovicům 320, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				INTERSPORTSBOR s.r.o.
 —
				IČ: 06673058 —
				Datová schránka: dumwr58
					—
					Sídlo společnosti: Pitkovická 285, 25101 Čestlice - Čestlice
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		Obchodní č.p. 101, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 103, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 106, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 107, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 109, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 110, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 111, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 112, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 117, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 120, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 122, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 124, 25101 Čestlice


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Na Návsi č.p. 2, 25101 Čestlice
	Na Návsi č.p. 3, 25101 Čestlice
	Na Návsi č.p. 5, 25101 Čestlice
	Na Návsi č.p. 6, 25101 Čestlice
	Na Návsi č.p. 7, 25101 Čestlice
	Na Návsi č.p. 19, 25101 Čestlice
	Na Návsi č.p. 20, 25101 Čestlice
	Na Návsi č.p. 21, 25101 Čestlice
	Na Návsi č.p. 22, 25101 Čestlice
	Na Návsi č.p. 23, 25101 Čestlice
	Na Návsi č.p. 24, 25101 Čestlice
	Na Návsi č.p. 27, 25101 Čestlice
	Na Návsi č.p. 30, 25101 Čestlice
	Na Návsi č.p. 33, 25101 Čestlice
	Na Návsi č.p. 37, 25101 Čestlice
	Na Návsi č.p. 47, 25101 Čestlice
	Na Návsi č.p. 59, 25101 Čestlice
	Na Návsi č.p. 81, 25101 Čestlice
	Na Návsi č.p. 86, 25101 Čestlice
	Na Spojce č.p. 116, 25101 Čestlice
	Okružní č.p. 36, 25101 Čestlice
	Okružní č.p. 54, 25101 Čestlice
	Okružní č.p. 73, 25101 Čestlice
	Okružní č.p. 77, 25101 Čestlice
	Okružní č.p. 78, 25101 Čestlice
	Okružní č.p. 79, 25101 Čestlice
	Okružní č.p. 83, 25101 Čestlice
	Okružní č.p. 85, 25101 Čestlice
	Okružní č.p. 88, 25101 Čestlice
	Okružní č.p. 94, 25101 Čestlice
	Okružní č.p. 96, 25101 Čestlice
	Okružní č.p. 97, 25101 Čestlice
	Okružní č.p. 98, 25101 Čestlice
	Okružní č.p. 99, 25101 Čestlice
	Okružní č.p. 100, 25101 Čestlice
	Okružní č.p. 147, 25101 Čestlice
	Okružní č.p. 148, 25101 Čestlice
	Okružní č.p. 150, 25101 Čestlice
	Okružní č.p. 151, 25101 Čestlice
	Okružní č.p. 153, 25101 Čestlice


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Polipsy č.p. 81, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 82, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 83, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 84, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 85, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 86, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 87, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 88, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 89, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 90, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1004, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1005, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1007, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1008, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1009, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1010, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1018, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1019, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1020, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1041, 28522 Polipsy, Čestín
	Cetechovice č.p. 1, 76802 Cetechovice
	Cetechovice ev. č. 1, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 2, 76802 Cetechovice
	Cetechovice ev. č. 2, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 3, 76802 Cetechovice
	Cetechovice ev. č. 3, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 4, 76802 Cetechovice
	Cetechovice ev. č. 4, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 5, 76802 Cetechovice
	Cetechovice ev. č. 5, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 9, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 10, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 11, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 12, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 13, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 14, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 15, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 16, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 17, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 18, 76802 Cetechovice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Obchodní č.p. 105, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 106, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 109, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 135, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 138, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 137, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 103, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 265, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 134, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 112, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 132, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 101, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 110, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 124, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 107, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 125, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 126, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 119, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 111, 25101 Čestlice
	Malá ulička č.p. 168, 25101 Čestlice
	Obchodní č.p. 131, 25101 Čestlice
	K Chotobuzi č.p. 330, 25101 Čestlice
	Malá ulička č.p. 210, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 133, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 282, 25101 Čestlice
	Malá ulička č.p. 84, 25101 Čestlice
	Zelená č.p. 204, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 127, 25101 Čestlice
	Zelená č.p. 312, 25101 Čestlice
	Čestlice č.p. 294, 25101 Čestlice


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Průhonická č.p. 119, 25101 Čestlice
	Malá ulička č.p. 168, 25101 Čestlice
	K Chotobuzi č.p. 330, 25101 Čestlice
	Malá ulička č.p. 210, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 133, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 282, 25101 Čestlice
	Malá ulička č.p. 84, 25101 Čestlice
	Zelená č.p. 204, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 127, 25101 Čestlice
	Zelená č.p. 312, 25101 Čestlice
	Čestlice č.p. 294, 25101 Čestlice
	K Chotobuzi č.p. 333, 25101 Čestlice
	Zelená č.p. 191, 25101 Čestlice
	Malá ulička č.p. 82, 25101 Čestlice
	Velká ulička č.p. 165, 25101 Čestlice
	U Makra č.p. 102, 25101 Čestlice
	Malá ulička č.p. 158, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 118, 25101 Čestlice
	Velká ulička č.p. 182, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 292, 25101 Čestlice
	Velká ulička ev. č. 2, 25101 Čestlice
	Malá ulička č.p. 231, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 296, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 264, 25101 Čestlice
	Pod Valem č.p. 819, 25243 Průhonice
	Pod Valem č.p. 818, 25243 Průhonice
	Pod Valem č.p. 820, 25243 Průhonice
	Malá ulička č.p. 60, 25101 Čestlice
	Pod Valem č.p. 816, 25243 Průhonice
	Pod Valem č.p. 815, 25243 Průhonice
	Pod Valem č.p. 814, 25243 Průhonice
	Pod Valem č.p. 812, 25243 Průhonice
	Pod Valem č.p. 813, 25243 Průhonice
	Pod Valem č.p. 811, 25243 Průhonice
	Pod Valem č.p. 817, 25243 Průhonice
	Pod Valem č.p. 854, 25243 Průhonice
	Pod Valem č.p. 853, 25243 Průhonice
	Šípková č.p. 263, 25101 Čestlice
	K Dobřejovicům č.p. 202, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 206, 25101 Čestlice


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů]
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů
                        
                    

                    
                        V tomto díle našeho seriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na to, jaké máte možnosti, pokud se zhorší váš zdravotní stav, například dlouhodobě pozbudete zdravotní způsobilost nebo jste v pracovní neschopnosti. Jak je to s výpovědní lhůtou, kdy se neprodlužuje a kdy se naopak prodlužuje.
                    

                

            

            
                
                    [image: Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?]
                

                
                    
                        
                            Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?
                        
                    

                    
                        Pojďte zjistit vše o konkurenční doložce. Jaké podmínky musí být v konkurenční doložce uvedeny, jaká je minimální částka, kterou vám zaměstnavatel musí měsíčně vyplácet, za jakých podmínek můžete od konkurenční doložky odstoupit a mnohem více. Konkurenční doložka vzor je vás k dispozici zdarma.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o hmotné odpovědnosti + VZORY ZDARMA]
                

                
                    
                        
                            Vše o hmotné odpovědnosti + VZORY ZDARMA
                        
                    

                    
                        Hmotná odpovědnost zaměstnance je citlivým tématem. Existují dvě odpovědnosti zaměstnance, schodek a ztráta svěřených věcí. Na oba případy se podíváme a ke každému připojíme vzor dohody, která by měla být podepsána, aby bylo možné schodek nebo ztrátu po vás vymáhat. Pouze ústní dohoda je nedostačující.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině
                        
                    

                    
                        Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná struktura životopisu. Společně si připravíme strukturovaný profesní životopis v češtině a angličtině a odpovíme na otázky, zda je nutné přidávat fotografii, zda máte koníčky a zájmy v životopise uvádět a mnohé další.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o služebním autě k soukromým účelům]
                

                
                    
                        
                            Vše o služebním autě k soukromým účelům
                        
                    

                    
                        Benefit nebo pracovní pomůcka, to je služební auto. Ukážeme si, co vše má na starosti zaměstnavatel, co zaměstnanec. Kdy a za jakých podmínek může zaměstnanec využít služební auto i k soukromým účelům, kdo jej může řídit a jak je to se srážkami ze mzdy. K dispozici máte i vzor smlouvy o užívání vozidla pro soukromé a služební účely.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně]
                

                
                    
                        
                            Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně
                        
                    

                    
                        Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Rekvalifikační kurzy v kostce]
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy v kostce
                        
                    

                    
                        Pokud cítíte potřebu změnit zaměstnání a chcete začít od začátku, nebo naopak prohloubit svou odbornou způsobilost, právě pro vás jsou vhodné rekvalifikační kurzy. Vysvětlíme si, kdo se může na rekvalifikační kurz přihlásit, jak dlouho trvá, kdo jej zaplatí. Nechybí přehled nejžádanějších rekvalifikačních kurzů.
                    

                

            

            
                
                    [image: Česká tisková kancelář - její role a význam]
                

                
                    
                        
                            Česká tisková kancelář - její role a význam
                        
                    

                    
                        Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK poskytuje rychlé a objektivní informace, jež jsou zásadní pro české novináře a veřejnost. Odhalte, jak se organizace přizpůsobuje digitální době a podporuje svobodu tisku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi]
                

                
                    
                        
                            Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi
                        
                    

                    
                        Práce ve státní svátek otevírá řadu otázek, na které vám odpovíme. Dozvíte se, zda je práce ve svátek přesčas, jak je to s příplatky a náhradním volnem, zda je možné nařízení práce ve svátek. Jak zákoník práce definuje státní svátek, respektive práci ve státní svátek.
                    

                

            

            
                
                    [image: Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat]
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdo podává daňové přiznání za zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Kdo podává daňové přiznání za zaměstnance
                        
                    

                    
                        Zjistíte, v jakých případech má zaměstnavatel povinnost podat daňové přiznání za zaměstnance a kdy naopak si daňové přiznání musí zaměstnanec podat sám.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí]
                

                
                    
                        
                            Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí
                        
                    

                    
                        Zahraniční služební cesty jsou příjemným zpestřením, při kterém nejen poznáte novou zemi, ale i si můžete hezky přivydělat. Prozradíme vám, jaké jsou zahraniční cestovní náhrady.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá]
                

                
                    
                        
                            Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
                    

                

            

            
                
                    [image: Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to]
                

                
                    
                        
                            Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o zkušební době. Co je to zkušební doba, je zkušební doba povinná, jak dlouhá je zkušební doba, může být zkušební doba prodloužena? Co zkušební doba a nemoc, zkušební doba a dovolená, nebo co když otěhotníte? Včetně vzoru výpovědi pro zaměstnance.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek]
                

                
                    
                        
                            Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek
                        
                    

                    
                        Přiblížíme si zkušební dobu, jak je dlouhá, jak ji lze prodlužovat. A co vše se dá dodatkem v pracovní smlouvě změnit. Připravili jsme pro vás i vzor dodatku k pracovní smlouvě. Podíváme se, jak vypadá pracovní smlouva na zkrácený úvazek.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět
                        
                    

                    
                        Kdy je nejlepší čas zajít za šéfem, že chcete navýšit plat? Jak konkrétně si o navýšení říci? Ukážeme i věty, které mohou vaše vyjednávání o vyšším platu zničit. Co když firma přidat nechce nebo nemůže?
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co se připravit při registraci na úřad práce]
                

                
                    
                        
                            Na co se připravit při registraci na úřad práce
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o registraci na úřadě práce - musím se registrovat, kde se registrovat, kdy se registrovat se dozvíte v daném článku. Jak probíhá osobní schůzka a co můžete zařídit online z pohodlí domova. Věděli jste, že již nemusíte na úřad práce v místě vašeho trvalého bydliště, ale stačí ten, který je nejblíže vašemu bydlišti, byť jen přechodnému?
                    

                

            

            
                
                    [image: Rekvalifikační kurzy od úřadu práce]
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy od úřadu práce
                        
                    

                    
                        Až 50 000 Kč na získání nové nebo zvýšení, rozšíření či prohloubení dosavadní kvalifikace, jinými slovy odborné způsobilosti. Povíme si, jaké jsou podmínky pro uchazeče, jak  podat žádost a jak dále postupovat, aby byl kurz uhrazen Úřadem práce.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat životopis - online vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis - online vzor
                        
                    

                    
                        Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co by měl životopis obsahovat a co naopak vynechat? Jak se odlišit od ostatních uchazečů o práci? A jak napsat motivační nebo průvodní dopis? V tomto článku vám poradíme, jak vytvořit životopis podle nejnovějších trendů a jak se vyhnout nejčastějším chybám. Přečtěte si naše tipy a uvidíte, že psaní životopisu nemusí být tak složité, jak se zdá.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma]
                

                
                    
                        
                            Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní řád, který si můžete zdarma stáhnout a upravit dle potřeb své společnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Osobní ohodnocení pro zaměstnance státu]
                

                
                    
                        
                            Osobní ohodnocení pro zaměstnance státu
                        
                    

                    
                        Osobní ohodnocení zaměstnance státní správy je zajímavou součástí mzdy. Zákoník práce jasně stanovuje podmínky, za kterých se osobní ohodnocení státnímu zaměstnanci uzná a v jaké výši. Může dosahovat až 100 %! Ve většině našich článků se věnujeme zaměstnancům soukromého sektoru, kteří pobírají mzdu. Často diskutovaným tématem je osobní ohodnocení zaměstnance a jeho nárok na něj. Podle zákona, respektive podle zákoníku práce, na osobní ohodnocení vzniká nárok jen určitým skupinám zaměstnanců státní správy, pobírajících plat, kteří splní zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor
                        
                    

                    
                        Často se stává, že potřebujete svůj pracovní poměr ukončit dříve a nemůžete ve stávajícím zaměstnání čekat na klasickou dvouměsíční výpovědní lhůtu. V dalším díle našeho miniseriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na tyto situace, tedy na ukončení pracovního poměru dohodou.
                    

                

            

            
                
                    [image: První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor]
                

                
                    
                        
                            První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti se setkáte. Nepodceňujte pohovor s “jen” personalistou, protože ten může do dalších kol výběrového řízení poslat někoho jiného. První dojem můžete udělat jen jednou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak postupovat při pracovním úrazu]
                

                
                    
                        
                            Jak postupovat při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Pokud se vám v práci stal pracovní úraz, je třeba ho hned nahlásit. Povíme si, jaké kroky musí udělat zaměstnavatel, aby váš úraz vyšetřil. Rozebereme, na co máte vy jako zraněný zaměstnanec nárok. I zranění na teambuildingu může být pracovním úrazem. Co naopak pracovním úrazem není, se dozvíte samozřejmě také.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty]
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    [image: Velký přehled o ukončení pracovního poměru]
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ukončení pracovního poměru
                        
                    

                    
                        Rozhodli jste se ukončit pracovní poměr ve stávajícím zaměstnání? My vám pomůžeme. Společně se podíváme na ukončení pracovního poměru, co říká zákoník práce o výpovědi, jednak ze strany zaměstnance, jednak ze strany zaměstnavatele.
Nebo jste dostali výpověď od svého zaměstnavatele? Povíme si, v jakých případech vám zaměstnavatel výpověď může dát.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co máte nárok při pracovním úrazu]
                

                
                    
                        
                            Na co máte nárok při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
                    

                

            

            
                
                    [image: Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět]
                

                
                    
                        
                            Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět
                        
                    

                    
                        Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se zaměstnancům vyplácí nad rámec tarifní mzdy. Ukážeme si i hlavní výhody a nevýhody a závěrem dodáme i doporučení pro zaměstnavatele, kteří zavedení tarifní mzdy zvažují.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti]
                

                
                    
                        
                            Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti
                        
                    

                    
                        Uzavřeli jste se zaměstnavatelem dohodu, kterou chcete ukončit? Povíme si vše o ukončení dohody o pracovní činnosti. Kdy můžete podat výpověď z dohody o pracovní činnosti, kdy můžete zaměstnavatele požádat o podepsání dohody o ukončení dohody o pracovní činnosti a kdy máte právo podat okamžité zrušení dohody o pracovní činnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme]
                

                
                    
                        
                            Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme
                        
                    

                    
                        Čekáte rodinu? Povíme si vše o mateřské dovolené, jaký máte nárok na mateřskou dovolenou, kdy je pro vás nejlepší si vybrat zbývající dovolenou. Dozvíte se, že v průběhu mateřské dovolené vám vzniká nárok na další dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Znáte základní povinnosti zaměstnavatele? Ukážeme vám, co je povinností vašeho zaměstnavatele před zahájením vašeho pracovního poměru, v průběhu a při skončení pracovního poměru. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn]
                

                
                    
                        
                            Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn
                        
                    

                    
                        S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách]
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách
                        
                    

                    
                        Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co musíte znát o sick day]
                

                
                    
                        
                            Vše, co musíte znát o sick day
                        
                    

                    
                        Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
                    

                

            

            
                
                    [image: Inspekce práce - jak probíhá kontrola]
                

                
                    
                        
                            Inspekce práce - jak probíhá kontrola
                        
                    

                    
                        Státní úřad inspekce práce provádí pravidelné plánované kontroly i kontroly na základě podnětů od zaměstnanců, aby zjistil, jaký je skutečný stav v prověřované oblasti, a v případě zjištění nějakého pochybení má pravomoc nařídit zaměstnavateli pochybení odstranit. Zjistěte, jak probíhá kontrola inspekce práce, jaké mohou být pokuty a za co zaměstnavatelé pokuty nejčastěji dostávají.
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory
                        
                    

                    
                        V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je všechny spojuje společný cíl – spojit zaměstnavatele s potenciálními zaměstnanci – může se zdát, že v tomto hustém "lese" portálů se leckdy lehce ztrácíme. Ale nebojte, máme pro vás řešení! Dnes se podíváme na TOP 10 pracovních portálů, které působí v naší zemi a také na 4 pracovní agregátory. 
Zajímá vás, co z nich činí jedinečné, v čem skutečně excelují a co nás na nich tak fascinuje? Pokračujte ve čtení a objevte ty pravé klenoty mezi pracovními platformami! 😉🌟
                    

                

            

            
                
                    [image: Nerovnoměrná pracovní doba s příklady]
                

                
                    
                        
                            Nerovnoměrná pracovní doba s příklady
                        
                    

                    
                        Pojďme se detailněji podívat, jak vypadá nerovnoměrně rozvržená pracovní doba na příkladech. Zjistíte, jak zákoník práce definuje nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobu, a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!]
                

                
                    
                        
                            Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!
                        
                    

                    
                        Pokud jste cizincem hledajícím pracovní uplatnění v České republice, je tento článek přímo pro vás. Povíme si o tom, jak cizince z pohledu zaměstnávání úřad práce rozděluje, jak cizincům může pomoci.
                    

                

            

            
                
                    [image: Trainee program – první práce pro absolventy]
                

                
                    
                        
                            Trainee program – první práce pro absolventy
                        
                    

                    
                        Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své budoucí talenty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název]
                

                
                    
                        
                            Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název
                        
                    

                    
                        Korporátní skupina LMC, provozovatel několika pracovních portálů v ČR, oznámila, že od 1. ledna 2024 se bude prezentovat pod novým názvem Alma Career s.r.o.. Tato změna představuje nejen reorganizaci, ale také krok k ještě další expanzi této skupiny. Změna názvu by měla podle oficiálního oznámení proběhnout bez nutnosti aktivní účasti klientů, čímž LMC Group deklaruje, že předejde nestabilitě svých služeb a možným přerušením. Firma zdůrazňuje, že smluvní a fakturační údaje zůstanou nezměněny s výjimkou obchodního názvu, což by mohlo vést k méně náročnému přechodu pro stávající i nové klienty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak je to s dovolenou při ukončení práce]
                

                
                    
                        
                            Jak je to s dovolenou při ukončení práce
                        
                    

                    
                        Končíte ve stávajícím zaměstnání a stále máte zůstatek dovolené. Nejprve si spočítáme, zda opravdu na dovolenou máte nárok, abyste nebyli nepříjemně překvapeni. Vysvětlíme si, kdy si dovolenou můžete ve výpovědní době vybrat. Vysvětlíme si, že zaměstnavatel vám čerpání může nařídit, a to i ve výpovědní lhůtě. A doplníme, jak je to s proplácením.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?]
                

                
                    
                        
                            Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, kdy máte nárok na odstupné dle zákoníku práce. Jak se počítá výše odstupného, jaké se odvádějí povinné odvody. Vše si ukážeme na konkrétních příkladech. V článku naleznete i případy, kdy nárok na odstupné nevzniká, nebo zaniká.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno]
                

                
                    
                        
                            Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno
                        
                    

                    
                        Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete studovat obor, který není v souladu s oborem vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR]
                

                
                    
                        
                            Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR
                        
                    

                    
                        Ukončení pracovního poměru ve zkušební době není nic, co bychom chtěli. Ale občas i přes veškerou snahu to musíme udělat. Poradíme vám, jak správně postupovat při zrušení pracovního poměru ve zkušební době, a přidáme i formulář, který můžete použít.
                    

                

            

            
                
                    [image: Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor]
                

                
                    
                        
                            Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor
                        
                    

                    
                        V tomto článku týkajícím se pracovní smlouvy se podíváme na nezbytné a obvyklé náležitosti pracovní smlouvy. Vysvětlíme si rozdíly mezi pracovní smlouvou na dobu neurčitou a pracovní smlouvou na dobu určitou; zjistíme, co se stane na konci doby určité. Nechybí ani pracovní smlouva ke stažení.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže]
                

                
                    
                        
                            Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže
                        
                    

                    
                        Zvládání stresu je individuální. Jsou lidé, kteří milují, když je jejich práce extrémně stresová, a naopak jsou tací, které sebemenší stres vykolejí. Ukážeme vám metody, které vám při pravidelném tréninku pomohou zbavit se stresu z práce. Doplníme i rady, co od stresu dlouhodobě nepomůže.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti]
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti
                        
                    

                    
                        Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí, které nahrává šikaně. Povíme si, co to je šikana v práci, jaké jsou druhy šikany na pracovišti, jak se bránit, co dělat, když jste svědkem. Závěrem si řekneme, jak každý z nás může šikaně zabránit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor]
                

                
                    
                        
                            Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor
                        
                    

                    
                        Potřebujete změnit délku své rodičovské dovolené? Stačí zaměstnavatele informovat, použijte náš formulář prodloužení rodičovské dovolené.
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Brno
	Zlín
	Vyškov
	Chomutov
	Praha
	Hradec Králové
	Olomouc
	Pardubice
	Liberec
	Hodonín




    Top lokality brigády

    	Letňany, Praha
	Sokolov
	Kolín
	Velká Dobrá
	Cheb
	Český Krumlov
	Hranice, okres Přerov
	Rakovník
	Pardubice
	Tuchoměřice




    Top profese

    	Vodárenský specialista / specialistka
	Vizážista a kosmetik / Vizážistka a kosmetička
	Řidič / Řidička
	Manažer / manažerka zahraničního obchodu
	Logistik / Logistička
	Servisní technik / technička
	Pracovník / pracovnice v sociálních službách
	Vedoucí týmu / Team leader
	Vědeckovýzkumný pracovník /  pracovnice
	Přijímací technik / technička




    Top společnosti

    	TISANA SE
	T&T - trade Holding s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	PIKE GROUP s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	DISPONERO s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	cloudová aplikace
	společnost
	zaměstnanec
	Skilo
	LMC magazín
	Profesia.cz
	evidence
	návod
	loajalita
	DPP





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Zástupce vedoucího KFC Praha Letňany
	Pracovník/ce úklidu – Jihočeská univerzita České Budějovice
	Junior Datový Analytik/Čka Do Monitoringu Úvěrů
	Generální manažer (ka)
	Práce v letectví v centru Ostravy? Jde to! Load Controller
	Manažer směny KFC Plzeň
	Krmič/ka - ošetřovatel/ka skotu
	Řidič malé asanace
	Skladník
	IT Tester pro OZP




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Java developer
	IQOS specialista - Kolín
	Řidič autobusu
	Vedoucí dopravního regionu, pracoviště Litvínov
	Zdravotní sestra - plastická chirurgie
	Řidič C+E- 2600-2800 eur netto, ubytování zdarma, Drážďany
	PEČOVATELKA severní ITÁLIE - SŮDTIROL
	Obchodní zástupce (m/ž) | 50 000 Kč | 13. mzda
	Operátor výroby
	Všeobecná zdravotní sestra




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Detektiv v obchodě Turnov
	Pracovník zákaznického centra IQOS - Brno
	Asistent/ka prodeje Hudy sport Jihlava
	Soul Love Prague - Servírka / Číšník
	Referent registru vozidel
	Sládek v minipivovaru
	Technik správy nemovitostí - až 40 000 Kč / měsíc
	Asistentka prodeje- mzda až 28.000 Kč
	Řidič sk.C Lipník nad Bečvou
	Pekař (Europark - Štěrboholy)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















